平成 24年 12月 12日     富 山 県 報       号  外(2)  1

 号  外(2)

   目      次

   公安委員会告示

 ○富山県公安委員会が行う交通規制についての一部改正             １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告       示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県公安委員会告示第174号

   富山県公安委員会が行う交通規制についての一部改正について

 富山県公安委員会が行う交通規制について（昭和46年富山県公安委員会告示第125

号）の一部を次のように改正し、平成24年12月14日から施行する。

  平成24年12月12日

                   富山県公安委員会

                      委 員 長 永  原     功

別表第１⑴ 通行の禁止

 富山市の項第 398号を次のように改める。

 398 市道

富山市日俣10
 ㈲内山土建西側交差点から
同  藤木 354
 ㈱あづまコンクリート工業
 前まで

750

7：00～
8：30

(土･日･
休日を
除く)

自動車･
原付

 富山市の項第 402号の次に次の１項を加える。

 403 市道

富山市山室荒屋 162－２
 山室中部小学校南東側交差
 点から
同  中川原 191－１
 奥沢方東方交差点まで

185

7：30～
 8：30
(土･日･
休日を
除く)

自動車･
原付

 富山市、射水市、高岡市の項第１号を次のように改める。

 1
県道
富山戸出
小矢部線

富山市茶屋町 601
 茶屋町交差点から
高岡市下麻生1225－３
 ＪＡ中田給油所前まで

15,450

終日

車長12.0
メートル
を越える
貨物自動
車

毎週月.水.金曜日発行
平成24年12月12日

水 曜 日

  2  平成 24年 12月 12日    富 山 県 報        号  外(2)

 氷見市の項第32号を次のように改める。

 32 市道

氷見市朝日丘3878
 アサヒヶ丘プラザから
同  朝日丘 399－１
 氷見市民舞伝習館北西角ま
で

120

7:00～
 8:30

自動車･
原付

別表第１⑶ 一方通行

 富山市の項第 233号を次のように改める。

 233 削     除

 富山市の項第 264号を次のように改める。

 264 削     除

 射水市の項第36号を次のように改める。

 36

射水市黒河3309－１ 郷倉方先から同黒河
4728－５ＪＡいみず野太閤山支店村の駅菜
っちゃん前までに至る市道は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

650

終日 車両

別表第４ 普通自転車の歩道通行可

 黒部市の項第６号を次のように改める。

 6 一般国道
８号

黒部市天池91
 村上 栄三方前から
同  新町 548
 布施川橋東詰まで

両側

2,300 終日

別表第５ 最高速度の指定

 富山市の項第 842号の次に次の６項を加える。

 843 市道
区画街路

富山市窪本町２－３－１
 ポプラ富山窪本町店
同  窪本町12－23
 高橋 賢方
同  下赤江町１丁目14－12
 畔田幸夫方
同  下赤江町１丁目12－63
 カラオケMUSE
を結ぶ道路及び北陸本線で囲
まれた区域の各道路

11,360

終日 30

  平成 24年 12月 12日     富 山 県 報       号  外(2)  3

 844 市道
区画街路

富山市藤木 771
 藤元辰美方
同   朝日98－２
 ボディショップ新田
同  日俣３
 金剛化学本社工場
同  新庄1307－４
 中川且三方
同  新庄1353－６
 フジクリーンサービス
を結ぶ道路、常願寺川左岸堤
防道路、富山地方鉄道、半俵
川に囲まれた区域の各道路

4,250 終日 30

 845 市道
区画街路

富山市上大久保 179－６
 千石 博方
同  上大久保 275
 あとりえヴィーツ
同  上大久保 345－１
 出戸板金
同  上大久保 366
 ラ・ヴィラ大沢野
同  上大久保 243－３
 森 清完方
を結ぶ道路で囲まれた区域の
各道路

1,800 終日 30

 846 市道
富山市水橋小出 640
 尾崎寿夫方から
同  水橋上桜木 107先まで

 500 終日 40

847 市道

富山市婦中町羽根 919－１
 あおば興産レインボー
  ふるさとから
同  婦中町長沢4585
 スーパーフレックスまで

1,800 終日 40

 848 市道

富山市高木2054－１
 高木口交差点から
同  吉作3002
 森 利清方まで

1,200 終日 40

 富山市の項第 451号を次のように改める。

 451  削   除

 富山市の項第 452号を次のように改める。

 452  削   除

 富山市の項第 453号を次のように改める。

  4  平成 24年 12月 12日    富 山 県 報        号  外(2)

 453  削   除

 射水市の項第 176号の次に次の項を加える。

 177 県道
富山小杉線

射水市鷲塚 259
 西二俣交差点から
同  鷲塚 687
 はしづめ食品店前交差点ま
で

530

終日 40

 高岡市の項第１号を次のように改める。

 1

高岡市内の
高速自動車
国道
県道、市道
その他の道
路

高岡市内全域（これと異なる
指定区域及び別に定めた区間､
ならびに高速自動車国道北陸
自動車道のうち本線車道、加
速車線及び減速車線を除く。)

988,370 終日 40

 高岡市の項第 439号の次に次の４項を加える。

 440 県道
高岡庄川線

高岡市戸出大清水 531
 木下勝博方前から
同  戸出西部金屋 567－１
 コーポラスセフティー１ま
で

3,200 終日 50

 441 県道
高岡環状線

高岡市下伏間江 125
 武内卓司方前から
同  下伏間江 178
 草開広之方前まで

  420 終日 30

 442
県道
小矢部伏木
線

高岡市石堤 431
 石堤交差点から
同  福岡町赤丸1064
 赤丸交差点まで

800 終日 50

443 市道
区画街路

高岡市江尻 322
 自遊空間江尻店
同  荻布 362
 石川自動車
同  荻布 527
 石材置場
同  江尻 845－２
 中川塗装倉庫
に囲まれた区間の各道路及び
高岡市江尻 322
 自遊空間江尻店から
同  江尻 845－２
 中川塗装倉庫までの道路

3,790 終日 30

  平成 24年 12月 12日     富 山 県 報       号  外(2)  5

 南砺市の項第 266号の次に次の２項を加える。

 267 市道

南砺市二日町2015
 河合義道方南方交差点から
同  柴田屋５
 宮元正一方前交差点まで

1,500 終日 40

 268
県道
西勝寺福野
線

南砺市桐木 105
 丹羽酒店倉庫前から
同  岩木 317
 表興業作業所前交差点まで

550 終日 40

 小矢部市の項第 15号を次のように改める。

 15
県道
坪野小矢部
線

小矢部市西福岡町10－５
 北守助次郎方前から
同   今石動１丁目６－１
 中田 穣方前まで

320 終日 20

 小矢部市の項第 110号の次に次の項を加える。

 111
県道
坪野小矢部
線

小矢部市新富町４－15
 能村たたみ店前から
同   今石動１丁目６－１
 中田 穣方前まで

430 終日 30

別表第８ 車両の駐車の禁止

 富山市の項第 610号の次に次の項を加える。

 611 市道

富山市田中町３丁目13－19
 堀井方南側から
同  田中町２丁目15－17
 高木方南側まで

400 終日

 高岡市の項第 279号の次に次の項を加える。

 280 市道

高岡市蓮花寺 674－10
 上田佐野方前から
同  蓮花寺 682－４
 林 寿一方横まで

150 終日

  6  平成 24年 12月 12日    富 山 県 報        号  外(2)

  平成24年12月12日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番